[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Мурино
                                                     №07  от 17 февраля 2016г.

Об отмене решения совета депутатов

муниципального образования
«Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области №2 от 18.02.2015.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и областным законом от 22 декабря 2015 года №137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений» совет депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» принял
Решение:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №2 от 18.02.2015. «Об утверждении положения о распоряжении земельными участками на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
         2. Решение опубликовать в газете «Муринская панорама» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» в сети Интернет в соответствии с действующим законодательством.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016г.

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.

 Глава
 муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый